乌教体发〔2022〕179号
乌审旗教育体育局关于“献礼党的二十大，强国有我向未来”乌审旗第十二届中小学生艺术节

暨劳动教育成果展比赛结果的通报
各中小学：

为迎接中国共产党第二十次全国代表大会胜利召开，深入贯彻落实《中共中央办公厅 国务院办公厅关于全面加强和改进新时代学校美育工作的意见》（中办发〔2020〕36号）等文件精神，乌审旗教育体育局于2022年9月16日举办了乌审旗第十二届中小学生艺术节暨劳动教育成果展，共收到各类参赛作品500余幅，通过活动为中小学生搭建了展示艺术才能与劳动教育成果

的平台，提高了中小学生的艺术素养，展示了我旗艺术教育与劳动教育的工作成果，现将比赛结果进行通报。
希望各学校以本次活动为契机，进一步加强学校美育与劳动教育工作，努力挖掘本校资源，不断提高艺术展演水平，形成充满活力、多方协作、开放高效的学校美育、劳育新格局。
附件：“献礼党的二十大，强国有我向未来”乌审旗第十二届中小学生艺术节暨劳动教育成果展比赛结果统计表
                                乌审旗教育体育局

                                2022年10月20日

乌审旗教育体育局办公室　　　　             2022年10月20日印发
附件

“献礼党的二十大，强国有我向未来”乌审旗第十二届中小学生艺术节暨劳动教育

成果展比赛结果统计表
艺术表演类

	奖项
	节目
	学校
	辅导老师

	小学组

	一等奖
	我的家叫中国
	乌审旗第三小学
	万晓艳 谢青梅 高嘉

	二等奖
	欢乐少年
	乌审旗第五小学
	哈斯赵日格图 其其格玛

	白马
	乌审旗沙尔利格小学
	孟克吉雅 朝格 金花

	三等奖
	上海产的半导体
	乌审旗乌审召小学
	乌仁其其格

	向未来
	乌审旗第一小学
	哈布日 樊艳萍 冯玉玲

	欢乐的拖布秀尔
	乌审旗实验小学
	乌敦高娃 嘎吉德

	中学组

	奖项
	节目
	学校
	辅导老师

	一等奖
	祝福
	乌审旗职业中学
	牡丹 满都格日乐 刘斌

	二等奖
	党的二十大之歌
	高级中学
	谷玉清

学生艺术实践工作坊

	奖项
	学校
	辅导老师

	一等奖
	乌审旗第五小学
	莫喜叶 乌仁高娃 恩克布拉格

	乌审旗第四小学
	苏敬恩 高甜甜 纪颖琳

	二等奖
	乌审旗实验小学
	查苏娜 阿拉腾毕力格 其劳脑日布

	乌审旗第三小学
	肖珍 乔玉芳 张正博

	乌审旗第一小学
	朱海涛 王宗霞 塔娜

	三等奖
	乌审旗第二小学
	乌日汗 赵倩倩 青克勒

	乌审旗沙尔利格小学
	斯庆塔娜 娜荷芽 满都拉

	乌审旗嘎鲁图学校
	黄莹 白丽美 贾菲

优秀案例奖品统计

	奖项
	学校
	教师

	一等奖
	乌审旗实验小学
	那音太

	乌审旗沙尔利格小学
	孟克吉亚

	二等奖
	乌审旗沙尔利格小学
	斯庆塔娜

	乌审旗第二小学
	赵倩倩

	青少年校外教育活动中心
	李晶晶

	三等奖
	乌审旗第二小学
	阿乌日汗

	乌审旗第四小学
	郝小丽

	乌审旗查汗淖尔学校
	王彤

	乌审旗第二小学
	郭永飞

	乌审旗嘎鲁图学校
	罗雅

艺术作品小学组

	奖项等级
	作品名称
	作者姓名
	学校名称
	获奖指导老师

	一等奖
	《问天遨游》
	王靖源
	乌审旗第一小学
	朱海涛

	一等奖
	《欢庆》
	张家福
	乌审旗第一小学
	塔娜

	一等奖
	《七彩的梦》
	李梦琪
	乌审旗第二小学
	苏和兴

	一等奖
	《光芒》
	王若熙
	乌审旗第四小学
	苏敬恩

	一等奖
	《喜迎二十大》
	马星宇
	乌审旗第四小学
	纪颖琳

	一等奖
	《强国有我》
	冯佳欣
	乌审旗第四小学
	格根塔娜

	一等奖
	《科幻梦》
	奇阿米拉乐
	乌审旗第五小学
	莫喜叶

	一等奖
	《未来》
	阿儒翰
	乌审旗第五小学
	乌仁高娃

	一等奖
	《未来的一天》
	其格乐
	乌审旗实验小学
	查苏娜

	一等奖
	《我美丽的祖国》
	高莲婷
	乌审旗呼吉尔特小学
	曹斌

	一等奖
	《强国有我向未来》
	武星妤
	乌审旗查汗淖尔
	吴志荣

	一等奖
	《喜迎二十大》
	曹津悦
	乌审旗第三小学
	康文源

	一等奖
	《诗歌》
	邢锦奕
	乌审旗嘎鲁图学校
	边世亮

	一等奖
	《喜迎二十大》
	新妮吉乐
	乌审旗青少年校外教育活动中心
	娜荷芽

	一等奖
	《新能源》
	斯日古楞
	沙尔利格小学
	斯庆塔娜

	二等奖
	《新年都未有芳华》
	王书卿
	乌审旗第一小学
	孙权

	二等奖
	《我的梦想》
	斯庆
	乌审旗第一小学
	李永

	二等奖
	《我的太空梦》
	蒋科璞
	乌审旗第一小学
	李永

	二等奖
	《喜迎二十大》
	燕熈雯
	乌审旗第一小学
	王宗霞

	二等奖
	《飞上太空》
	郝昱博
	乌审旗第一小学
	王宗霞

	二等奖
	《飞跃梦想》
	刘一樊
	乌审旗第一小学
	吴红梅

	二等奖
	《幸福中国》
	党楠博
	乌审旗第二小学
	阿乌日汗

	二等奖
	《富强》
	张思琪
	乌审旗第四小学
	高甜甜

	二等奖
	《发展》
	苏宁启
	乌审旗第五小学
	莫喜叶

	二等奖
	《科学幻想》
	娜锦
	乌审旗实验小学
	查苏娜

	二等奖
	《祖国万岁》
	伊日格对
	乌审旗实验小学
	阿拉腾毕力格

	二等奖
	《我最亲爱的祖国》
	李毓萍
	乌审旗呼吉尔特小学
	曹斌

	二等奖
	《腾飞中国梦》
	马梓彤
	乌审旗查汗淖尔学校
	宝日娜

	二等奖
	《永远跟党走》
	王怡静
	乌审旗查汗淖尔学校
	冯向飞

	二等奖
	《喜迎二十大一起向未来》
	刘佳薇
	乌审旗第三小学
	张正博

	二等奖
	《祖国强大》
	刘茜
	乌审旗第三小学
	阿荣

	二等奖
	《强大的祖国》
	刘沛霖
	乌审旗第三小学
	阿荣

	二等奖
	《颗颗红心颂党恩》
	代雅娟
	乌审旗嘎鲁图学校
	白丽美

	二等奖
	《家乡之美》
	曹佳芮
	乌审旗嘎鲁图学校
	阿日古娜

	二等奖
	《喜迎二十大一起向未来》
	甘迪格
	乌审旗青少年校外教育活动中心
	查顺其其格

	二等奖
	《喜迎二十大》
	宝乐日玛
	乌审旗青少年校外教育活动中心
	斯琴高娃

	二等奖
	《同心共筑中国梦》
	李尚远
	乌审旗青少年校外教育活动中心
	袁海红

	二等奖
	《伟大祖国》
	宝乐尔
	乌审旗青少年校外教育活动中心
	肖霞

	二等奖
	《喜迎二十大》
	郝嘉悦
	乌审旗青少年校外教育活动中心
	苏都

	二等奖
	《一起向未来》
	曹雅婷
	乌审旗第四小学
	高悦

	二等奖
	《喜迎二十大》
	郭梓婷
	乌审旗第二小学
	高慧

	三等奖
	《读书索理》
	盛梓琪
	乌审旗第一小学

	三等奖
	     《世事平分》
	李明城
	乌审旗第一小学

	三等奖
	《美丽的家园》
	李浩源
	乌审旗第一小学

	三等奖
	《保护地球》
	陈金阳
	乌审旗第一小学

	三等奖
	《太空城市》
	刘伟博
	乌审旗第一小学

	三等奖
	《梦幻森林》
	李佳妮
	乌审旗第一小学

	三等奖
	《民族大团结》
	王想楠
	乌审旗第一小学

	三等奖
	《奔赴未来》
	张佳宥
	乌审旗第四小学

	三等奖
	《我的航天梦》
	阿吉太
	乌审旗第五小学

	三等奖
	《我们的祖国》
	署嘎日
	乌审旗第五小学

	三等奖
	《爱护地球母亲》
	阿米
	乌审旗实验小学

	三等奖
	《我的梦想》
	阿米拉
	乌审旗实验小学

	三等奖
	《喜迎二十大》
	查森其
	乌审旗实验小学

	三等奖
	《一起向未来》
	孟厚儒
	乌审旗查汗淖尔学校

	三等奖
	《走进过去》
	袁璇雅
	乌审旗查汗淖尔学校

	三等奖
	《喜迎二十大》
	燕怡婷
	乌审旗第三小学

	三等奖
	《喜迎二十大》
	王晗宇
	乌审旗第三小学

	三等奖
	《永远跟党走》
	刘雨晨
	乌审旗第三小学

	三等奖
	《村居》
	王岚
	乌审旗嘎鲁图学校

	三等奖
	《家乡的美景》
	陶吉思
	乌审旗嘎鲁图学校

	三等奖
	《新能源》
	赵建南
	沙尔利格小学

艺术作品中学组

	奖项等级
	作品名称
	作者姓名
	学校名称
	获奖指导老师

	一等奖
	《开心的一天》
	蒋欣悦
	乌审旗第一中学
	郑慧霞

	一等奖
	《书法》
	美丽梅
	乌审旗乌审中学
	斯力木

	一等奖
	《新梦想新征程》
	刘柯颉
	乌审旗职业中学
	娜仁格日勒

	一等奖
	《最后一次巡逻》
	李彦博
	乌审旗高级中学
	高芙蓉

	二等奖
	《两匹白马》
	苏米雅
	乌审旗乌审中学
	欧仁图雅

	二等奖
	《党的光辉》
	谢光慧
	乌审旗职业中学
	何金鹅

	二等奖
	《飞跃》
	黄静柠
	乌审旗第一中学
	张蕾

	二等奖
	《太空漫步》
	白慧
	乌审旗高级中学
	马塔娜

	三等奖
	《书法》
	梅琪德
	乌审旗乌审中学

	三等奖
	《心中的一抹红色》
	李亮晶
	乌审旗职业中学

优秀组织奖

	奖项
	学校名称

	优秀组织奖
	乌审旗呼吉尔特小学

	乌审旗第一实验小学

劳动最炫的物件

	奖项等级
	作者姓名
	学校名称

	一等奖
	温都苏
	乌审旗图克小学

	二等奖
	美雪儿
	乌审旗嘎鲁图学校

	二等奖
	白雨荷
	乌审旗第一小学

	三等奖
	左逸东
	乌审旗第三小学

	三等奖
	任勃恒
	乌审旗第一小学

	优秀奖
	赵立欣
	乌审旗第三小学

	优秀奖
	阿斯那
	乌审旗图克小学

	优秀奖
	哈林
	乌审旗乌审中学

劳动最美的画卷

	一等奖
	刘丰铭
	乌审旗第一小学

	二等奖
	徐茂雨
	乌审旗第一中学

	二等奖
	王锦微
	乌审旗第三小学

	三等奖
	高馨蕊
	乌审旗河南学校

	三等奖
	李沅芝
	乌审旗第一中学

	三等奖
	郭修豪
	乌审旗第一小学

	优秀奖
	马腾锐
	乌审旗第三小学

	优秀奖
	刘沛霖
	乌审旗第三小学

	优秀奖
	边步荣
	乌审旗河南学校

	优秀奖
	白浩宇
	乌审旗第一小学

	优秀奖
	奇特古林
	乌审旗图克小学

劳动最美的诗篇

	一等奖
	谷昊泽
	乌审旗嘎鲁图学校

	二等奖
	刘睿予
	乌审旗第一中学

	二等奖
	吴悦
	乌审旗第三小学

	三等奖
	王艺扬
	乌审旗河南学校

	三等奖
	张馨予
	乌审旗第一中学

	三等奖
	贺瑾
	乌审旗第三小学

	优秀奖
	鲁尚妮
	乌审旗第三小学

	优秀奖
	王晗宇
	乌审旗第三小学

	优秀奖
	李彦波
	乌审旗河南学校

	优秀奖
	高碧珧
	乌审旗第一中学

优秀组织奖

	奖项
	学校名称

	优秀组织奖
	乌审旗河南学校

	乌审旗第一小学

	乌审旗第一中学

优秀辅导员

	奖项
	学校名称
	教师名称

	优秀辅导员
	乌审旗河南学校
	金梅

	乌审旗图克小学
	古日古勒岱